V/
?.

ES l ADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Ofício n° 004/2023

São Pedro dos Crentes/MA, 31 de março de 2023

A JANELSON MOUCHEREK SOARES DO NASCIMENTO ADVOCACIA E
CONSULTORIA

Avenida Jerônimo de Albuquerque. 25, Cond. Pátio Jardins, Salas 621
São Lliís-.MA

e 622, Altos do Calhau,

Considerando a necessidade deste
_  . , . . , município de contratação a prestação de

serviços tecmcos especializados em Considerando a necessidade deste município de contrataçcão a
prestação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria Jurídica em Licitações
Contratos Administrativos, conforme especificações constantes no Termo de Referência (TR)
anexo, caso tenha interesse, solicito dessa empresa que nos envie proposta de preço em papel
timbrado, onde conste todos os dados da empresa, seu representante legal e dados bancários,
validade de 60 dias, acompanhada da documentação de habilitação listada
devidamente atualizada e válida.

Atenciosamenle,

e

em

com

no referido TR.

A

A
Mario Santos Silva

Secretária Municipal de Finanças e Gestão

lANELSON NASCIMENTO
An\'0(.AClA 1 CONSULTORIA

Ao Presidente da Comissão Permanente de Licitações,
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

PROPOSTA DE PREÇO

Prezado Senhor.

Pela presente, apresento a Vossa Senhoria a proposta de preço relativa aos serviços de
advocacia e consultoriajurídica, conforme objeto no Termo de Referência encaminhado.

1. Proponente:

Nome: JANELSON MOUCIIEREK SOARES DO NASCIMENTO ADVOCACIA E
CONSULTORIA

CNPJ: 17.327.207/000 N78

Endereço: Av. Jerônimo de Albuquerque, n° 25, Cond. Pátio Jardins, Salas 621/622, Vinhais, São
Luís - Ma.

E-mail: janelsonnascimentoadv@gmail.com
(DDD) telefone: (98) 3013-0756 / 98112-1774

2. Proposta de Preço:

Valor Mensal: RS 7.000,00 (sete mil reais).
Valor Total da Proposta (9 meses): RS 63,000,00 (sessenta e três mil reais).

3. Dados Bancários:

Agência: 1611-x
Conta: 43728-x

4. Prazo de validade da proposta: 60 dias

São Luís -MA. 03 de abril de 2023.

Janéison Moucherek Soares do Nascimento
Sócio Administrador
CPF 749.341.473-49

OAB-MA 6499

Av. Jerônimo deAlbuquerque, 25, CDnd. F^io Jardins» salas621 e 622 -Altosdo C&lhau, CB^65074-220 -São Luís- MA
(98)3227-0756/ 98112-1774/ 99101-1473-email:janelsonnascimetoadv(^mail.com